[image: image1.jpg]

Estado de Santa Catarina

Município de Bocaina do Sul

                                              PORTARIA Nº 7573/2022
                                                               Concede Licença médica

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL, Estado de Santa Catarina no uso da competência que lhe é atribuída pelo art. 56, incisos III e VI, da Lei Orgânica Municipal,

DETERMINA:
 Art. 1° - Fica concedido licença médica, aos servidores abaixo relacionados com o respectivo número de dias de afastamento,  nos termos do art. 75 da  Lei Complementar 070 de 07 de novembro de 1997.

	SERVIDOR
	DATA
	Nº DIAS

	MARIA IZABEL FERREIRA
	11/03/2022
	01

	NAIR APARECIDA GOSS COELHO
	11/03/2022
	04

	MARCOS SILVIO SOARES FREITAS
	13/03/2022
	02

	CLAUDIA REGINA ASSINK DE LIZ
	14/03/2022
	01

	CERIS DE MOLINER
	14/03/2022
	02

	DAIANE RODRIGUES DA CRUZ
	14/03/2022
	03

	VERA GÓSS
	14/03/2022
	05

	ANA PAULA DA SILVA
	14/03/2022
	01

	ANA MARIA ZONATTO
	15/03/2022
	01

	EDILEIA MACHADO PEREIRA
	15/03/2022
	01

	PAULO ROBERTO B DA ROSA
	15/03/2022
	01

	ILENA VARGAS ANTUNES SILVA
	15/03/2022
	01

	ELIANE MARIA M.
	16/03/2022
	03

	JOSIANE COSTA MELO
	16/03/2022
	02

	MARYLIA BURATTO ARRUDA
	16/03/2022
	01

	MICAELI CRISTIANE ASSINK ANTUNES
	17/03/2022
	05

	MARIA DE LOURDES PEREIRA SUTIL
	17/03/2022
	02

	LIDIANE DA CRUZ STRAUBEL
	17/03/2022
	02

	SALETE TEREZINHA OLIVEIRA
	17/03/2022
	07

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua expedição com efeitos retroativos à data de cada atestado.

Bocaina do Sul, 18 de março de 2022.
JOÃO EDUARDO DELLA JUSTINA
Prefeito
4
Avenida João Assink, nº 322, Centro, CEP 88538-000, Bocaina do Sul(SC)

 Fone: (49) 3228-0047 E-mail: gabinete@bocaina.sc.gov.br
 Página 1 de 1